
 
 

 

 

 

 

Agli Aspiranti per la compilazione delle M.A.D.  
Alle Istituzioni scolastiche della provincia di Napoli  

Al sito web dell’Istituto  
 
 

Oggetto: Termini e modalità per l'accettazione domande di messa a disposizione per eventuale 

stipula di contratti di lavoro a tempo determinato a.s. 2020/2021. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto il D.M. 131/2007 “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale docente, educativo ed 
ATA”;  
 
Visto il D.M. n.430/2000” Regolamento recante norme sulle modalità di conferimento delle supplenze al 
personale ATA”; 

Considerata la possibilità di poter procedere alla stipula di eventuali contratti a T.D. per l’Istituto 
Comprensivo “ERCOLANO 5 Iovino Scotellaro” di Ercolano (NA), compresi i posti di sostegno;  
 

DISPONE 
 

che dal 17 luglio 2020 al 28 agosto 2020 saranno accettate le domande M.A.D. (messa a disposizione) per 
l’a/s 2020-2021.  
Le domande dovranno essere inoltrate esclusivamente tramite il seguente link del portale Argo 
Reperibile sul sito della scuola www.iovinoscotellaro.edu.it:  
 

https://mad.portaleargo.it/ 
 
È indispensabile dichiarare, in modo chiaro, la tipologia di posto (sostegno, classe di concorso) per la quale 
ci si rende disponibili.  
Per eventuali messe a disposizione per supplenze su posti di sostegno, è necessario dichiarare, se si è in 
possesso di titolo specifico, da allegare alla domanda.  
 
Si specifica che le domande prodotte senza utilizzare il previsto link e /o pervenute al di fuori del periodo 
indicato (17.07.2020 – 28.08.2020) non saranno prese in considerazione.  
 
 
                                                                                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                                                                                                   Antonio Todisco 

                                                                                      (Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
                                                                                                                    ai sensi dell’art. 3, comma 2, D.lvo 39/93)  
 




